

## **Hansen Lelling A/S**

**Mårkærvej 7**

**2630 Tåstrup**

**CVR-nummer 24259684**

## **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. juni 2024

---

Jørn Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Hansen Lelling A/S  
Mårkærvej 7  
2630 Tåstrup

Telefon: 43711640  
CVR-nummer: 24259684  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Bestyrelse

Bo Fensmark Frederiksen  
Jørn Lund  
Jan Larry Örneholt  
Johnny Kenn Andersen  
Lars Johnny Anckar

### Direktion

Jørn Lund

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel og udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 3.677 TDKK mod et overskud på 4.751 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 14.761 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.820.208</b>	<b>12.589</b>
1	Personaleomkostninger	-5.695.088	-6.064
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-188.208	-176
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.936.912</b>	<b>6.349</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.913	38
	Finansielle indtægter	2.971	1
2	Finansielle omkostninger	-246.576	-207
	<b>Resultat før skat</b>	<b>4.709.220</b>	<b>6.181</b>
	Skat af årets resultat	-1.032.575	-1.430
	<b>Årets resultat</b>	<b>3.676.645</b>	<b>4.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	4.000.000	4.750
	Overført resultat	-323.355	1
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>3.676.645</b>	<b>4.751</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	13.393	42
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.890	202
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>102.283</b>	<b>244</b>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	533.988	841
	Deposita	259.961	251
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>793.949</b>	<b>1.092</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>896.233</b>	<b>1.336</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	18.316.711	18.569
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>18.316.711</b>	<b>18.569</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.080.327	5.716
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.537	0
	Andre tilgodehavender	725.146	1.614
	Periodeafgrænsningsposter	96.859	82
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.166.869</b>	<b>7.412</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>37.597</b>	<b>260</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>24.521.177</b>	<b>26.241</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>25.417.409</b>	<b>27.577</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	9.760.649	10.084
	Foreslået udbytte	4.000.000	4.750
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.760.649</b>	<b>15.834</b>
	Hensættelser til udskudt skat	170.761	300
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>170.761</b>	<b>300</b>
4	Anden gæld	605.999	586
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>605.999</b>	<b>586</b>
	Kreditinstitutter	2.389.710	4.352
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.765.915	2.217
	Gæld til tilknyttede virksomheder	992.015	523
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.162.161	1.381
	Anden gæld	2.570.198	2.385
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9.880.000</b>	<b>10.857</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.485.999</b>	<b>11.443</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>25.417.409</b>	<b>27.577</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	1.000	10.084	4.750	15.834
Udbetalt udbytte	0	0	-4.750	-4.750
Årets resultat	0	-323	4.000	3.677
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>9.761</b>	<b>4.000</b>	<b>14.761</b>

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	4.482.610	4.689
Pensioner	927.748	939
Andre omkostninger til social sikring	86.246	112
Øvrige personaleomkostninger	198.485	324
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>5.695.088</b>	<b>6.064</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 11 beskæftigede (sidste år 12).

<b>2</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	27.780	0
Andre finansielle omkostninger	218.796	207
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>246.576</b>	<b>207</b>

### 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
JNC A/S	Taastrup	100%

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	605.999	586
--	---------	-----

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret overfor søsterselskaberne Expert-Beslag A/S' og DanZafe A/S' kreditramme på hhv. 12.500 TDKK og 13.700 TDKK hos pengeinstitutter.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Hardware Group A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

---

## 6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 377 TDKK.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 496 TDKK.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er afgivet pant på 500 TDKK i unoterede aktier i datterselskabet JNC A/S. Aktierne er i årsrapporten indregnet med 534 TDKK. Selskabet har endvidere stillet solidarisk selvskyldnerkaution for JNC A/S' engagement med bankforbindelse. Der er positivt indestående pr. 31. december 2023.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 7.000 TDKK med pant i simple fordringer, varelagre samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Aktiverne er i årsrapporten indregnet med 23.751 TDKK.
